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Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Pflichtzeiten
2010: 02:42,39   2009: 02:37,76   2008: 02:34,42   2007: 02:32,82   2006: 02:32,72   2004 bis 2005: 02:31,80
1900 bis 2003: 02:28,59

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:31,03 524
  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:31,03 (01:19,45)

2. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:32,44 510
  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:32,44 (01:21,87)

3. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:39,19 448
  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:39,19 (01:25,42)

4. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:41,11 432
  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:41,11 (01:25,23)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 02:38,84 450 EnM
  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:38,84 (01:24,53)

2. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:40,65 435 EnM
  100m: 01:13,88 (01:13,88) | 200m: 02:40,65 (01:26,77)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:23,52 611
  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:23,52 (01:13,86)

2. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 02:27,32 565
  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:27,32 (01:17,67)

3. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:37,60 461 EnM
  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:37,60 (01:22,35)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 02:40,14 440 EnM
  100m: 01:13,99 (01:13,99) | 200m: 02:40,14 (01:26,15)

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Jahrgangsmeisterin

Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:21,51 637
  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:21,51 (01:14,25)

2. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:29,77 537
  100m: 01:08,75 (01:08,75) | 200m: 02:29,77 (01:21,02)

Jahrgang 2004/2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Norddeutsche Juniorenmeisterin

Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:24,49 599
  100m: 01:06,01 (01:06,01) | 200m: 02:24,49 (01:18,48)

2. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:28,88 547
  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,88 (01:18,24)
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noch Wettkampf 15 - 200m Schmetterling weiblich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Hannah Gätjen 2006 SG Stormarn Barsbüttel 02:21,51 637

  100m: 01:07,26 (01:07,26) | 200m: 02:21,51 (01:14,25)
2. Lotte Schmidt-Seithe 2008 SG Hamburg-West 02:23,52 611

  100m: 01:09,66 (01:09,66) | 200m: 02:23,52 (01:13,86)
3. Josephine Schumacher 2004 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:24,49 599

  100m: 01:06,01 (01:06,01) | 200m: 02:24,49 (01:18,48)
4. Mila Knocha 2008 PSV Cottbus 90 02:27,32 565

  100m: 01:09,65 (01:09,65) | 200m: 02:27,32 (01:17,67)
5. Eske Beninga 2004 SG Aumund - Vegesack 02:28,88 547

  100m: 01:10,64 (01:10,64) | 200m: 02:28,88 (01:18,24)
6. Jette Helene Schindler 2006 HSG Uni Greifswald e.V. 02:29,77 537

  100m: 01:08,75 (01:08,75) | 200m: 02:29,77 (01:21,02)
7. Josephine Müller 2010 W98 Hannover 02:31,03 524

  100m: 01:11,58 (01:11,58) | 200m: 02:31,03 (01:19,45)
8. Evelyn Wegrotzki 2010 SG HT16 Hamburg 02:32,44 510

  100m: 01:10,57 (01:10,57) | 200m: 02:32,44 (01:21,87)
9. Mira Charlotte Radtke 2008 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:37,60 461 EnM

  100m: 01:15,25 (01:15,25) | 200m: 02:37,60 (01:22,35)
10. Lotta Marie Stratmann 2009 SV Neptun Kiel 02:38,84 450 EnM

  100m: 01:14,31 (01:14,31) | 200m: 02:38,84 (01:24,53)
11. Johanna Nierlein 2010 Wasserfreunde Spandau 04 e. V. 02:39,19 448

  100m: 01:13,77 (01:13,77) | 200m: 02:39,19 (01:25,42)
12. Janne-Nell Poetzsch-Heffter 2007 SG Lübeck 02:40,14 440 EnM

  100m: 01:13,99 (01:13,99) | 200m: 02:40,14 (01:26,15)
13. Dana Mukash 2009 SGS Hannover 02:40,65 435 EnM

  100m: 01:13,88 (01:13,88) | 200m: 02:40,65 (01:26,77)
14. Delphine Jolie Denz 2010 SG Schöneberg, Berlin e. V. 02:41,11 432

  100m: 01:15,88 (01:15,88) | 200m: 02:41,11 (01:25,23)


